investimento maciço na qualidade do desempenho global dos servidores públicos.

CONTRATADO: UNIAO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCACAO DO

ESPIRITO SANTO, CNPJ n.º 36.044.196/0001-63

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA CNPJ Nº.

30.022.942/0001-31.

VALOR: R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais).

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Ecoporanga RATIFICA o reconhecimento

da situação de INEXIGIBILIDADE.

Deste modo, determino publicação da ratificação.

Ecoporanga/ES, 27 de novembro de 2025.

Edion dos Santos Almeida

Secretário